ENE 1 1 2024 31 1 2024 30 2,53% 16.131.949,00 408.322,18 

FEB 1 2 2024 29 2 2024 28 2,53% 16.131.949,00 381.005,39 

RESUMEN 16.131.949,00 15.676.670,69 

ÚLTIMA LIQUIDACIÓN APROBADA     $   25.126.484    

INTERESES MORATORIOS     $   15.676.671 

VALOR TOTAL ADEUDADO AL 29 DE FEBRERO DE 2024   $   40.803.155 

SON: CUARENTA MILLONES OCHOCIENTOS TRES MIL CIENTO CINCUENTA Y 

CINCO PESOS M/CTE ($40.803.155 M/CTE). 

Del señor Juez. 

Atentamente, 

YAMID BAYONA TARAZONA 

C.C. No. 5.469.869 de Ocaña (N. de S.) 

T.P. No. 144.053 del C. S. de la J.